АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от г̂ .оъ.чоъъ № Л Ь в -

г. Ейск

О внесении изменений в распоряжение администрации
муниципального образования Ейский район от 13 апреля

2015 года № 145-р «Об образовании муниципального
межведомственного Совета по питанию»

В соответствии со статьями 62, 67 Устава муниципального образования
Ейский район:

1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального
образования Ейский район от 13 апреля 2015 года № 145-р «Об образовании
муниципального межведомственного Совета по питанию», изложив
приложения № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Распоряжение администрации муниципального образования Ейский
райой от 11 ноября 2022 года № 460-р «О внесении изменений в распоряжение
администрации муниципального образования Ейский район от 13 апреля
2015 года № 145-р «Об образовании муниципального межведомственного
Совета по питанию» признать утратившим силу.

3 .Распоряжение вступает в силу со дня его подписания. • '

Г лава муниципаль
Ейский район Р.Ю. Бублик

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

муниципального образования
Ейский район

от й ч о

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1»

УТВЕРЖДЕН
♦ распоряжением администрации

муниципального образования
Ейский район

от 13 апреля 2015 года № 145-р
(в редакции распоряжения

администрации муниципального
образования Ейский район

от £4 О У У эаь № р )

СОСТАВ
муниципального межведомственного Совета по питанию

Заместитель главы муниципального образования Ейский район
(социальные вопросы), председатель Совета;

заместитель главы муниципального образования Ейский район,
начальник управления сельского хозяйства, заместитель председателя Совета;

начальник управления образованием администрации муниципального
образования Ейский район, заместитель председателя Совета;

ведущий специалист отдела правового и материально-технического
обеспечения управления образованием администрации муниципального
образования Ейский район, секретарь Совета.

Члены Совета:

главный врач государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Ейская центральная районная больница» министерства
здравоохранения Краснодарского края (по согласованию);

главный специалист отдела потребительского рынка и услуг
администрации муниципального образования Ейский район;

2

начальник территориального отдела управления федеральной службы по
надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по
Краснодарскому краю в Ейском, Щербиновском, Староминском районах
(по согласованию);

начальник государственного бюджетного учреждения Краснодарского
края «Управление ветеринарии Ейского района» (по согласованию);

руководитель государственного казенного учреждения Краснодарского
края «Ейская районная централизованная бухгалтерия учреждений социального
обслуживания» (по согласованию);

председатель комиссии по вопросам строительства, ЖКХ, транспорта,
связи, экологической безопасности (Хамаев Назим Багишович) (по
согласованию);

к

секретарь постоянной депутатской комиссии Совета муниципального
образования Ейский район по вопросам здравоохранения, образования, науки,
культуры, молодежной политики, спорта и социальной защиты населения
(Винникова Ирина Борисовна) (по согласованию);

член постоянной депутатской комиссии Совета муниципального
образования Ейский район по вопросам законности, взаимодействию с
правоохранительными органами, общественными объединениями,
политическими партиями, миграции, делам казачества и военнослужащих
(Ивахненко Елена Викторовна) (по согласованию);

член постоянной депутатской комиссии Совета муниципального •
образования Ейский район по финансово-бюджетной политике,
имущественным и земельным отношениям вопросам развития социально-
экономического и санитарно-курортного комплекса (Батуринец Александр
Алексеевич) (по согласованию).».

Начальник управления Л.С.Браун